

UNIVERSE**Gres fine porcellanato colorato in massa - Durchgefärbtes Feinsteinzeug****Fondo Rett. 10mm**

Bezeichnung	Formate	Einheit	EURO	BOX			PALLET		
			Preis Excl. Mwst.	Stk	Mq.	Kg.	Box	Mq.	Kg.
8486 UNV BEIGE	45x90	Mq.	50,30 €	3	1,215	26,10	36	43,74	940
8485 UNV GREY	45x90	Mq.	50,30 €	3	1,215	26,10	36	43,74	940
8488 UNV BLACK	45x90	Mq.	52,90 €	3	1,215	26,10	36	43,74	940
8487 UNV OLIVE	45x90	Mq.	52,90 €	3	1,215	26,10	36	43,74	940

Fondo Rett. 10mm

8444 UNV BEIGE	60x60	Mq.	45,30 €	3	1,08	24,30	40	43,20	972
8443 UNV GREY	60x60	Mq.	45,30 €	3	1,08	24,30	40	43,20	972
8446 UNV BLACK	60x60	Mq.	47,10 €	3	1,08	24,30	40	43,20	972
8445 UNV OLIVE	60x60	Mq.	47,10 €	3	1,08	24,30	40	43,20	972

Fondo Rett. 10mm

8461 UNV BEIGE	30x60	Mq.	40,10 €	6	1,08	22,65	40	43,20	906
8460 UNV GREY	30x60	Mq.	40,10 €	6	1,08	22,65	40	43,20	906
8463 UNV BLACK	30x60	Mq.	41,70 €	6	1,08	22,65	40	43,20	906
8462 UNV OLIVE	30x60	Mq.	41,70 €	6	1,08	22,65	40	43,20	906

Fondo Rett. 10mm

8537 UNV BEIGE	45x45	Mq.	36,40 €	5	1,0125	22,20	33	33,42	733
8536 UNV GREY	45x45	Mq.	36,40 €	5	1,0125	22,20	33	33,42	733
8539 UNV BLACK	45x45	Mq.	38,60 €	5	1,0125	22,20	33	33,42	733
8538 UNV OLIVE	45x45	Mq.	38,60 €	5	1,0125	22,20	33	33,42	733

Fondo Spazzolata Rett. 10mm

8448 UNV BEIGE	60x60	Mq.	46,70 €	3	1,08	24,30	40	43,20	972
8447 UNV GREY	60x60	Mq.	46,70 €	3	1,08	24,30	40	43,20	972
8453 UNV BLACK	60x60	Mq.	48,60 €	3	1,08	24,30	40	43,20	972
8449 UNV OLIVE	60x60	Mq.	48,60 €	3	1,08	24,30	40	43,20	972

Fondo Spazzolata Rett. 10mm

8465 UNV BEIGE	30x60	Mq.	41,20 €	6	1,08	22,65	40	43,20	906
8464 UNV GREY	30x60	Mq.	41,20 €	6	1,08	22,65	40	43,20	906
8467 UNV BLACK	30x60	Mq.	43,00 €	6	1,08	22,65	40	43,20	906
8466 UNV OLIVE	30x60	Mq.	43,00 €	6	1,08	22,65	40	43,20	906

UNIVERSE**Gres fine porcellanato colorato in massa - Durchgefärbtes Feinsteinzeug****Fondo Reflex**  **10mm**

			EURO	BOX			PALLET		
Bezeichnung	Formate	Einheit	Preis Excl. Mwst.	Stk	Mq.	Kg.	Box	Mq.	Kg.
9816 UNV BEIGE	44x88	Mq.	75,40 €	3	1,1616	25,50	36	41,82	918
9815 UNV GREY	44x88	Mq.	75,40 €	3	1,1616	25,50	36	41,82	918
9818 UNV BLACK	44x88	Mq.	77,50 €	3	1,1616	25,50	36	41,82	918
9817 UNV OLIVE	44x88	Mq.	77,50 €	3	1,1616	25,50	36	41,82	918

Fondo Reflex  **10mm**

9808 UNV BEIGE	59x59	Mq.	72,40 €	3	1,0443	23,40	40	41,77	936
9807 UNV GREY	59x59	Mq.	72,40 €	3	1,0443	23,40	40	41,77	936
9810 UNV BLACK	59x59	Mq.	74,80 €	3	1,0443	23,40	40	41,77	936
9809 UNV OLIVE	59x59	Mq.	74,80 €	3	1,0443	23,40	40	41,77	936

Fondo Reflex  **10mm**

9812 UNV BEIGE	29,5x59	Mq.	71,40 €	6	1,0443	23,16	40	41,77	926
9811 UNV GREY	29,5x59	Mq.	71,40 €	6	1,0443	23,16	40	41,77	926
9814 UNV BLACK	29,5x59	Mq.	73,30 €	6	1,0443	23,16	40	41,77	926
9813 UNV OLIVE	29,5x59	Mq.	73,30 €	6	1,0443	23,16	40	41,77	926

Fondo Strutturata Rett.  **10mm**

8588 UNV BEIGE	60x60	Mq.	46,70 €	3	1,08	24,30	40	43,20	972
8587 UNV GREY	60x60	Mq.	46,70 €	3	1,08	24,30	40	43,20	972
8590 UNV BLACK	60x60	Mq.	48,60 €	3	1,08	24,30	40	43,20	972
8589 UNV OLIVE	60x60	Mq.	48,60 €	3	1,08	24,30	40	43,20	972

Fondo Strutturata Rett.  **10mm**

8592 UNV BEIGE	30x60	Mq.	41,20 €	6	1,08	22,65	40	43,20	906
8591 UNV GREY	30x60	Mq.	41,20 €	6	1,08	22,65	40	43,20	906
8594 UNV BLACK	30x60	Mq.	43,00 €	6	1,08	22,65	40	43,20	906
8593 UNV OLIVE	30x60	Mq.	43,00 €	6	1,08	22,65	40	43,20	906

UNIVERSE**Dekor, Gres fine porcellanato colorato in massa - Durchgefärbtes Feinsteinzeug****Dekor Brick**  **10mm**

Bezeichnung	Formate	Einheit	EURO			BOX			PALLET		
			Preis Excl. Mwst.	Stk	Mq.	Kg.	Box	Mq.	Kg.		
8579 UNV BEIGE	7,5x29,5	Stk.*	8,30 €	12	0,2655	5,34					
8578 UNV GREY	7,5x29,5	Stk.*	8,30 €	12	0,2655	5,34					
8581 UNV BLACK	7,5x29,5	Stk.*	8,80 €	12	0,2655	5,34					
8580 UNV OLIVE	7,5x29,5	Stk.*	8,80 €	12	0,2655	5,34					

Dekor Tessere  **10mm**

8583 UNV BEIGE	29,5x29,5	Stk.*	17,40 €	5	0,4351	8,90			
8582 UNV GREY	29,5x29,5	Stk.*	17,40 €	5	0,4351	8,90			
8585 UNV BLACK	29,5x29,5	Stk.*	18,40 €	5	0,4351	8,90			
8584 UNV OLIVE	29,5x29,5	Stk.*	18,40 €	5	0,4351	8,90			

UNIVERSE - Sonderstücke**Pz. Spec., Gres fine porcellanato colorato in massa - Durchgefärbtes Feinsteinzeug****Sockel Rett.**  **10mm** ***

8566 UNV BEIGE	8x45	Ml.*	12,40 €	25	11,25	15,00	56	630	840
8565 UNV GREY	8x45	Ml.*	12,40 €	25	11,25	15,00	56	630	840
8568 UNV BLACK	8x45	Ml.*	12,80 €	25	11,25	15,00	56	630	840
8567 UNV OLIVE	8x45	Ml.*	12,80 €	25	11,25	15,00	56	630	840

Sockel Rett.  **10mm** ***

8570 UNV BEIGE	10x60	Ml.*	13,20 €	10	6,00	15,00	60	360	900
8569 UNV GREY	10x60	Ml.*	13,20 €	10	6,00	15,00	60	360	900
8572 UNV BLACK	10x60	Ml.*	13,60 €	10	6,00	15,00	60	360	900
8571 UNV OLIVE	10x60	Ml.*	13,60 €	10	6,00	15,00	60	360	900

Stufenplatte Scalino  **10mm**

8558 UNV BEIGE	33x60	Stk.*	47,60 €	4	0,792	21,07	40	31,68	842,80
8560 UNV GREY	33x60	Stk.*	47,60 €	4	0,792	21,07	40	31,38	842,80
8557 UNV BLACK	33x60	Stk.*	47,60 €	4	0,792	21,07	40	31,68	842,80
8559 UNV OLIVE	33x60	Stk.*	47,60 €	4	0,792	21,07	40	31,68	842,80

Stufenplatte Eck Angolo Scalino  **10mm**

8562 UNV BEIGE	33x33	Stk.*	52,90 €	4	0,4356	14,48	32	13,94	463,36
8564 UNV GREY	33x33	Stk.*	52,90 €	4	0,4356	14,48	32	13,94	463,36
8561 UNV BLACK	33x33	Stk.*	52,90 €	4	0,4356	14,48	32	13,94	463,36
8563 UNV OLIVE	33x33	Stk.*	52,90 €	4	0,4356	14,48	32	13,94	463,36